



microclima
FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



AAP7709645

Formular tipizat

Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finantelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017

Типовая форма Приложение №1 к Приказу Министерства финансов
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberarii /data livrarii Дата выписки /дата поставки		12.12.2022 / 12.12.2022		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: серия		numar: номер		data дата		
1. Furnizor: Поставщик				"ACGV Engineering SRL", adr. mun. Chisinau, s. Budesti, str. Chisinaului, 159, IBAN MD04ML000000002251600922, BC "Moldindconbank" S.A. filiala "Stabil" Chisinau				c.f./ nr.TVA Ф.к./ код НДС				
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель				"OFTACRISTAL" SRL, or.Ungheni, str.Mihal Eminescu 67, IBAN MD85AG000000022514467971 BC" MOLDOVA-AGROINDBANK" SA c/b AGRNMD2X710				c.f./ nr.TVA Ф.к./ код НДС				
3. Delegatie Доверенность				data дата				delegatul делегированный				
5. Punct incarcare Пункт погрузки				mun.Chisinau, str.Petricani 31				4. Documente anexate Прилагаемые документы				
6. Punct descarcare Пункт разгрузки				or.Ungheni, str.Mihal Eminescu 67				7. Redirijari Переадресовки				
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitatea de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor Количество товаров/услуг	10.4 Valoarea totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.5 Valoarea totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.6 TVA, % НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
Montarea sistemului de ventilare		sc	120 729,28	120 729,28		20%	24 145,86	144 875,14				
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)				120 729,28		X	24 145,86	144 875,14	X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)				120 729,28		X	24 145,86	144 875,14	X	X	X	
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:				Director Negrei Marcel				15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)				
14. Predat marfurile/activele (serviciile): Сдал товары/услуги (услуги)				Inginer Godorozea Dumitru				16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)				
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель								18. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель				



nun.Chişinău, com.Budeşti
Str.Chişinăului 159, MD-4814
Tel: (+373) 68461628
(+373) 69850072

acgv

engineering

Cod Bancar: MOLDMD2X300
Cod Fiscal: 1016600039646
Cod TVA: 0405443

	изделия				
22	Алюфом ® С Полотно ХС, самоклеяка с фольгой 05x1000x20	м².	12,00	5,62	67,44
23	Решетка воздухозаборная DT GEA 315	шт.	2,00	39,00	78,00
24	Фильтр хеппа	шт.	8,00	300,00	2400,00
25	Скотч алюминиевый AL+PET ALENOR 75ммX50м СК	рулон.	4,00	12,90	51,60
26	Крепежный комплект	компл	2,00	46,86	93,72
.	Итого по оборудованию				2707,50
.	Итого по материалам и изделиям				3991,84
.	Итого стоимость работ:				675,44
-	Транспортно заготовительные затраты			2,0%	133,99
-	Всего по смете				7508,77

Total Proiect MDL:

144875,14

Valoarea lucrarilor este de: Una suta patruzeci si patru mii opt sute saptezeci si cinci lei 14 bani.

TVA: Douazeci si patru mii una suta patruzeci si cinci lei 86 bani.

Nota: Lucrarile (serviciile) sus mentionate au fost indeplinite integral si la timp conform cerințelor beneficiarului si documentatiei de proiect. Referitor la cantitatea, calitatea lucrărilor si termenii de executare beneficiarul nu are obiectii.

Beneficiar:

"OFTACRISTAL" SRL

Adrian Babes

L.Ş.



Intocmit:

"ACGV Engineering" SRL

Godolozca Dumitru

L.Ş.

